VIl Elblgska Wiosna Ptywacka

Elblag, 28-3-2013

Konkurencja 6
2013-03-28 - 10:35

Chtopcéw, 100m klasyczny

9-13 lat
Lista startowa

Serialz6

2 KOMAR, Rafat
3 SZAJDEK, Michat
4 KUDRIAWCEW, Aleksander

Seria2z6

1 SKORSKI, Szymon

2 CHOROSZEWSKI, Iwo
3 DABROWSKI, Michat
4 WICIAK, Radostaw

5 JOTKIEWICZ, Jan

Seria3z6

1 HURNICKI, Jan

2 FARASIEWICZ, Marcel
3 PORBACKI, Krystian
4 BRUZDEWICZ, Hubert
5 KRUPINSKI, Patryk

6 JANKOWSKI, Mateusz

Seria4z6

1 RYBAK, Stanistaw

2 ZUJEWSKI, Jakub

3 KARMELITOW, Aleksander
4 BRZEZINSKI, Dominik

5 GAJZLER, Bryan

6 KURDZIEKO, Nikodem

Seria5z 6

1 MICHALOWSKI, Remigiusz
2 GODLEWSKI, Dominik

3 WISNIEWSKI, Filip

4 SZCZUCHNIAK, Kacper

5 CHADAJ, tukasz

6 KRAJEWSKI, Patryk

Seria6z6

1 MEDZWIECKI, Daniel
2 WISNIEWSKI, Jakub
3 DABROWSKI, Jan

4 SZCZEPANSKI, Jakub
5 LACH, Wojciech

6 BOBORYK, Wojciech

Rok ur.
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Kools
Kools
Dwoéjka Morena Gdarisk

Kools

Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
Dwojka Morena Gdansk

Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
Dwodjka Morena Gdarisk

Klub Sportowy Pletwal Szczytno
Uks Zabianka Gdarisk

Kools

Kools

Uks Zabianka Gdarnsk

Uks Zabianka Gdarnsk

Uks Zabianka Gdansk

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
Dwojka Morena Gdarisk
Dwojka Morena Gdarisk

Uks Zabianka Gdarisk

Kools

UKP Jedynka Elblag
UKP Jedynka Elblag
"A“semka” ToruL,

Mal Wopr

UKP Jedynka Elblag
Uks Zabianka Gdansk

Klub Sportowy Pletwal Szczytno
"A“semka” ToruL,

Uks Pirat Elblag

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
Dwojka Morena Gdansk

Dwojka Morena Gdansk

2585

2:25.48
2:10.00
2:17.79
2:32.00

2:09.17
2:00.22
1:58.33
2:00.21
2:00.92
2:09.28

1:53.64
1:50.00
1:46.63
1:49.32
1:53.45
1:56.00

1:41.53
1:40.04
1:39.00
1:39.25
1:40.81
1:45.00

1:37.23
1:33.68
1:31.57
1:33.30
1:35.76
1:38.00
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